
ŠORTKY ACTIVE STRETCH
Šortky se vyznačují šikovnými detaily a 
dostatečně pružným materiálem; zaručí vám 
optimální pohodlí i ochranu. S praktickou 
malou kapsičkou na zip, kapsou na stehně, 
zadní kapsou na zip a dvěma postranními 
kapsami. Vhodné také k běžnému 
každodennímu nošení. Velikost 2XS - 5XL.
Č. výr. KW5028450 - Pánské
Č. výr. KW502945011 - Dámské

80000
968,00 s DPH

SADA KOMBINOVANÝCH NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 
1/4” + 1/2”, 82DÍLNÁ
Profesionální 82dílná sada nástrčných klíčů, 
1/4” a 1/2” čtyřhran, s oboustrannou ráčnou 
s jemnými zuby a s různými nástrčnými klíči 
vyrobenými z chrom-vanadové oceli.  
V přehledně uspořádaném, pevném, 
odolném kovovém kufříku.
Č. výr. 180482420KR

2.99900
3.629,00 s DPH

CHLADICÍ BOX 24 L
Šířka 305 mm, délka 410 mm,  
výška 452 mm, napájení 12/230 V. 
Nejen chladí, ale také ohřívá.  
Možnost zapnutí na úsporný režim 
ECO, vhodný pro většinu kabin.
Č. výr. BX24BKR

1.23800
1.498,00 s DPH

SEDADLO GRAMMER MAXIMO BLACK EDITION
Vzduchem odpružené sedadlo s podélným vodorovným 
odpružením. Šířka sedáku 480 mm, výška zdvihu 
tlumení 100 mm. Nastavení výšky 60 mm, vodorovné 
nastavení v rozsahu 210 mm,  
nastavení sklonu opěradla,  
ruční nastavení nosnosti  
sedadla 50 - 130 kg.
Č. výr. G1248637

17.09000
20.679,00 s DPH

Pánské

Dámské

78300
948,00 s DPH

Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. 

Nabídka platí od 9.6.2022 do 31.8.2022 nebo do vyprodání zásob.
OD  9. ČERVNA DO 31. SRPNA

2022

AKCE
LÉTO



2

20%

30% 40%

40%

25%

50% 50%

50%

70%

15%

10%

CHLADICÍ BOX 10 L
Šířka 205 mm, délka 430 mm, 
výška 315 mm, napájení 12/230V. 
Nejen chladí, ale také ohřívá. 
Vhodný pro většinu kabin.
Č. výr. BX10KR

1.81100
2.192,00 s DPH

Balení 10ks

BATERIE AA/LR06
1,5 V, cena za kus.
Č. výr. VT4006211111

1000
13,00 s DPH

OCHRANNÝ KRÉM NA RUCE
Chrání před škodlivými vlivy pracovní 
činnosti a počasí, podporuje přirozený 
regenerační proces pokožky, rychle se 
vstřebává. Bez parfemace a silikonů.
Č. výr. 11802501004

14500
176,00 s DPH

LEHÁTKO
Vyrobeno z bukového dřeva a 100% 
polyesteru, nastavitelné do více poloh, 
s logem Kramp.
Č. výr. KRA00900019003

81100
982,00 s DPH

Balení 10ks

BATERIE AAA/LR03
1,5 V, cena za kus.
Č. výr. VT4003211111

1000
13,00 s DPH

PASTA NA ČIŠTĚNÍ RUKOU 
10 l
Č. výr. HC1010000GP

32100
389,00 s DPH

WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - soutěže, novinky, akce

BLÁZNIVÉ 

SLEVY



3

20%

30% 40%

40%

25%

50% 50%

50%

70%

15%

10%

SADA HMOŽDINEK DUOPOWER
Vhodná do všech materiálů, dokonce  
i deskových. 30x Duopower 5 x 25, 140x 
Duopower 6 x 30, 80x Duopower 8 x 40, 
30x Duopower 10 x 50.
Č. výr. 535973

53600
649,00 s DPH

MINI SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ
47dílná sada mininástrčných 
klíčů, 1/4” čtyřhran,  
s oboustrannou ráčnou s jemnými 
zuby a s různými nástrčnými klíči 
a bity vyrobenými  
z chrom-vanadové oceli.
Č. výr. 1804922047KR

1.08600
1.315,00 s DPH

20 l

33600
407,00 s DPH

ZVEDÁK 5 T
Max. výška 405 mm, 
min. výška 210 mm, 
zdvih 125 mm.
Č. výr. TH90504

60500
733,00 s DPH

TELESKOPICKÁ RÁČNA
1/2” vnitřní čtyřhran, délka 
305 - 445 mm.
Č. výr. 1806254512KR

47400
574,00 s DPH

PLAŠIČ KUN MA50
Rozsah 50 m², s pokročilou 
zvukovou technologií  
A-Guard. Neškodné vůči 
dětem, psům, kočkám, 
ptákům a rybám.
Č. výr. SLIMR25352

1.11300
1.347,00 s DPH

5 L 20 L

5 l

LETNÍ SMĚS DO OSTŘIKOVAČŮ
Pro okamžité použití, se silnými 
čisticími účinky. Vyznačuje se 
ochranou proti hmyzu a je účinná 
až do -5 °C. Biologický čisticí 
prostředek na bázi etanolu. 
Maximálně šetrná k laku, 
plastovým a pryžovým částem 
vozidla, s příjemou vůní.
Č. výr. SW050005KR - 5 l
Č. výr. SW050020KR - 20 l

9100
111,00 s DPH

Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 9.6.2022 do 31.8.2022 nebo do vyprodání zásob.  

BLÁZNIVÉ 

SLEVY



4

KAMEROVÉ SYSTÉMY

KAMERY

KAMEROVÝ SYSTÉM 7”TFT
Dva kamerové vstupy a automatické spínání kanálů, 18 infračervených 
diod LED. Stabilní a odolný vůči vibracím. Vhodný pro stavební a 
zemědělské stroje ke sledování např. průběhu sklizně, jízdy vzad nebo 
mrtvých úhlů.
Č. výr. CAS667201KR

7.84300
9.491,00 s DPH

KAMEROVÝ SYSTÉM QUAD 10”TFT
Zobrazuje až 4 záběry kamery současně, režimy zobrazení: jednoduchý, 
dvojitý, čtyřnásobný. Možnost individuálního zrcadlení obrazu, 
automatické přizpůsobení obrazu podle kvality obrazového signálu,  
s vestavěným reproduktorem. Široké možnosti použití.
Č. výr. CAS669401KR

13.20100
15.974,00 s DPH

KAMEROVÝ SYSTÉM QUAD 7”TFT
Robustní a odolné vůči vibracím, všechny obvody jsou zabudovány, 
není nutná žádná samostatná spínací skříňka. Pro použití v náročných 
mobilních prostředích, např. u zemědělských a stavebních strojů ke 
sledování průběhu sklizně, jízdy vzad nebo mrtvých úhlů.
Č. výr. CAS667401KR

11.44400
13.848,00 s DPH

KAMEROVÝ SYSTÉM QUAD 7”TFT
Čtyři kamerové vstupy a automatické spínání kanálů, 18 infračervených 
diod LED. Robustní a odolné vůči vibracím. K použití v náročném prostředí, 
paralelní sledování např. průběhu sklizně, jízdy vzad nebo mrtvých úhlů. 
Dobrý rozhled v temném prostředí.
Č. výr. CAS667301KR

11.44400
13.848,00 s DPH

KAMERA 114°
S infračervenými diodami 
LED, lze používat i ve 
tmě, voděodolná, napájecí 
napětí do 12 V.
Č. výr. CAS66012KR

2.32900
2.819,00 s DPH

PRACOVNÍ LED SVĚTLO S KAMEROU
Širokoúhlé, výkon LED 40 W, 
doporučená pozice upevnění - horní, 
dno, postranní, roh.
Č. výr. CAS66090KR

3.11300
3.767,00 s DPH

Pro kame
rové syst

émy 

CAS667
20(1)KR

 a 

CAS667
40(1)KR.

KAMERA 92°
S infračervenými diodami LED, 
lze používat i ve tmě, voděodolná, 
napájecí napětí do 12 V.
Č. výr. CAS66092KR

2.32900
2.819,00 s DPH

KAMERA V KOULI 126°
Napájecí napětí do 12 V.
Č. výr. CAS66051KR

2.36300
2.860,00 s DPH

Získejte tuto 

kameru zdarma!

WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - soutěže, novinky, akce



5

Koupíte-li jeden z kamerových systému Kramp a pošlete nám video, 

jak kamerový systém používáte, získáte od nás kameru 92° v hodnotě 

2.329 Kč do vašeho nového kamerového systému zdarma.

Akce platí pouze do vyprodání zásob.

Získejte kameru zdarma k vašemu 
novému kamerovému systému Kramp!

Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 9.6.2022 do 31.8.2022 nebo do vyprodání zásob.  



6

ZPRACOVÁNÍ PŮDY

RADLICE 
KULTIVÁTORU
215 x 36 x 6 mm
Č. výr. CP042GP

3100
38,00 s DPH

DVOJITÁ SRDCOVÁ 
RADLICE, UNIVERZÁLNÍ
450 x 135 mm,  
rozteč děr 45-70 mm
Č. výr. CP2821

30500
370,00 s DPH

PODMÍTACÍ DISK HLADKÝ
660 x 6 mm,  
šířka otvoru 40 x 40 mm
Č. výr. HD660641N

1.24900
1.512,00 s DPH

KULTIVÁTOROVÉ PERO  
S RADLIČKOU, ROVNÉ
525 x 32 x 10 mm
Č. výr. CP40

25900
314,00 s DPH

PODMÍTACÍ DISK 
OZUBENÝ
660 x 6 mm, šířka 
otvoru 40 x 40 mm
Č. výr. HD661641N

1.24900
1.512,00 s DPH

DVOJITÁ SRDCOVÁ 
RADLICE, UNIVERZÁLNÍ
440 x 135 mm,  
rozteč děr 75 mm
Č. výr. CP000024

28600
347,00 s DPH

RADLIČKA VHODNÁ PRO 
BOURGAULT, SIMBA
Šířka 100 mm
Č. výr. 200PWV0428N

46100
558,00 s DPH

U
N

IV
E

R
ZÁ

L
N

Í
H

O
R

S
C

H

ŠPICE MULCHMIX XXL, 
KARBIDOVÁ
260 x 80 x 20 mm
Č. výr. 00311069KR

1.49900
1.814,00 s DPH

Top kvalita

PODMÍTACÍ DISK OZUBENÝ
460 x 6 mm
Č. výr. 23246106KR

1.01600
1.230,00 s DPH

ŠPICE, KARBIDOVÁ
285 x 80 x 15 mm
Č. výr. 00310915KR

68600
831,00 s DPH

Karbid

MULCHMIX KŘÍDLO, 
KARBID, PRAVÉ
210 mm
Č. výr. 00311275CN

1.12600
1.363,00 s DPH

Karbid

PODMÍTACÍ DISK OZUBENÝ
520 x 6 mm
Č. výr. 28071305KR

1.24900
1.512,00 s DPH

MULCHMIX KŘÍDLO, 
KARBID, LEVÉ
210 mm
Č. výr. 00311274CN

Karbid

DISK HLADKÝ
340 mm
Č. výr. 23010201GP

31600
383,00 s DPH

WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - soutěže, novinky, akce



7

K
Ö

C
K

E
R

L
IN

G

ŠÍPOVÁ RADLICE
193 x 71 x 5 mm
Č. výr. 504032KR

24900
302,00 s DPH

RADLICE KULTIVÁTORU
495 x 60 x 16 mm
Č. výr. 506008KRKO

29900
362,00 s DPH

RADLICE KULTIVÁTORU
420 x 100 x 12 mm
Č. výr. 506033KR

37900
459,00 s DPH

KŘÍDLOVÁ RADLICE 
ŠIROKÁ, LEVÁ
185 mm
Č. výr. 00311328N

VODÍCÍ PLÁT ÚZKÝ, LEVÝ
420 x 80 x 8 mm
Č. výr. 34060859GP - pravý
Č. výr. 34060858GP - levý

31100
377,00 s DPH

H
O

R
S

C
H

KŘÍDLOVÁ RADLICE 
ŠIROKÁ, PRAVÁ
185 mm
Č. výr. 00311329N

27600
334,00 s DPH

ŠÍPOVÁ RADLICE
265 mm
Č. výr. 3000236KR

21000
255,00 s DPH

ŠÍPOVÁ RADLICE
285 x 8 mm
Č. výr. KM060173N

28400
344,00 s DPH

PODMÍTACÍ DISK OZUBENÝ
660 x 6 mm, 6 otvorů
Č. výr. KM060182N

1.79000
2.166,00 s DPH

FA
R

M
E

T
/B

E
D

N
A

R

VÝMĚNNÉ OSTŘÍ,  
PRAVÉ
230 x 65 mm
Č. výr. KK053090N

9100
111,00 s DPH

VÝMĚNNÉ OSTŘÍ,  
LEVÉ
230 x 65 mm
Č. výr. KK063090N

Karbid

VÝMĚNNÉ OSTŘÍ, PRAVÉ, KARBID
230 x 65 mm
Č. výr. KK053090SHCN

83500
1.011,00 s DPH

Karbid

VÝMĚNNÉ OSTŘÍ, LEVÉ, KARBID
230 x 65 mm
Č. výr. KK063090SHCN K

V
E

R
N

E
L

A
N

D

Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 9.6.2022 do 31.8.2022 nebo do vyprodání zásob.  



8

PŘEVODOVÉ MAZIVO EPO 1 KG
Ideální pro centrální mazací systémy, 
rozsah provozní teploty  -30 - 120 °C, 
bod skápnutí 160 °C.
Č. výr. 80641001WEKR

23600
286,00 s DPH

400 g

VÍCEÚČELOVÉ MAZIVO EP
Rozsah provozní teploty 
-20 - 130 °C, vysoká 
absorpční schopnost tlaku, 
protikorózní ochrana, bod 
skápnutí 190 °C.
Č. výr. 80211400WEKR - 400 g
Č. výr. 80221005WEKR - 5 kg

7800
95,00 s DPH

5 kg

86100
1.042,00 s DPH

MAZACÍ LIS
Pro 400g zásobník tuku 
nebo volně balený tuk.
Č. výr. 10040GP

27400
332,00 s DPH

36 TUK. KARTUŠÍ + MAZACÍ LIS
Vhodný pro mazání válečkových i kluzných ložisek, 
jako jednotný mazací tuk. Lze jej používat také  
v prašném a vlhkém provozním prostředí.
Č. výr. 30400GPACTION

2.35800
2.854,00 s DPH

HYDRAULICKÝ OLEJ HVLP 46
Olej s vysokým viskózním indexem, 
vhodný pro všechny hydraulické 
systémy, 20 l.
Č. výr. 30521020WEKR

1.21600
1.472,00 s DPH

MOTOROVÝ OLEJ 10W-40 5 L
Polosyntetický olej vhodný 
pro EURO VI a TIER 4.
Č. výr. 10221005WEKR

53600
649,00 s DPH

HYDRAULICKÝ OLEJ HLP 46
Vhodný pro všechny hydraulické 
systémy, 20 l.
Č. výr. 30221020WEKR

1.12400
1.361,00 s DPH

400 g

MAZIVO S DLOUHOU ŽIVOTNOSTÍ
Viskozita při 40 °C 310 mm²/s, 
viskozita při 100 °C 23 mm²/s.
Č. výr. 80111400WEKR -  400 g
Č. výr. 80121005WEKR - 5 kg

8600
105,00 s DPH

5 kg

93600
1.133,00 s DPH

MAZIVA A OLEJE

WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - soutěže, novinky, akce



9

UNIVERZÁLNÍ OLEJ 10W-30 STOU
Multifunkční polosyntetický olej pro mazání 
všech mechanických součástí, 20 l.
Č. výr. 40221020WEKR

1.38800
1.680,00 s DPH

VYSOKOTEPLOTNÍ 
MAZIVO EP 400 G
Rozsah provozní teploty 
-20 - 150 °C, bod 
skápnutí 240 °C.
Č. výr. 80711400WEKR

9400
114,00 s DPH

GRAFITOVÉ MAZIVO MOS 
400 G
Vhodné pro mazání 
valivých a kluzných 
ložisek, rozsah provozní 
teploty -20 - 130 °C,  
bod skápnutí 190 °C.
Č. výr. 80411400WEKR

8300
101,00 s DPH

PLASTOVÁ NÁLEVKA
S flexibilní trubicí.
Č. výr. 1057202050GP

3600
44,00 s DPH

SBĚRNÁ NÁDOBA
20 l
Č. výr. KR5011

15600
189,00 s DPH

PŘEVODOVÝ OLEJ 80W-90 GL5LS
Olej pro vysoce zatížená 
ozubená kola, 20 l.
Č. výr. 20221020WEKR

1.60900
1.947,00 s DPH

ABSORPČNÍ GRANULÁT 20 KG
Vhodný pro všechny druhy 
olejů, tuků, rozpouštědel  
a chemikálií.
Č. výr. 2500GP

21100
256,00 s DPH

ČISTICÍ BAVLNĚNÉ HADRY, BAREVNÉ
10 kg
Č. výr. PM0200

29600
359,00 s DPH

Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 9.6.2022 do 31.8.2022 nebo do vyprodání zásob.  



10

DÍLNA A PŘÍSLUŠENSTVÍ

REFRAKTOMETR
Stanovuje procentní část nemrznoucí směsi 
v chladicích okruzích, obsah kyseliny v 
bateriích pro zjištění jejich stavu nabití, 
úroveň ochrany proti námraze v systémech 
ostřikovačů předního skla, koncentraci 
močoviny v AdBlue® a jiné.
Č. výr. 2650GEFO

1.98800
2.406,00 s DPH

DIGITÁLNÍ UTAHOVACÍ ADAPTÉR 1/2”
Přesnost hodnoty stupnice ± 2 %, 
40-200 N·m. S integrovanou pamětí 
měření posledních 50 měření.
Č. výr. 1807100010KR

86300
1.045,00 s DPH

Univerzál
ní použití

 

- provede
ní je 

identické
 s mnoha

 

dalšími z
načkami.

HYDRAULICKÝ ZVEDÁK  
S RUČNÍM ČERPADLEM 5,7 T
Válec s automatickým 
blokovacím systémem, po 
odblokování se válec zasouvá 
zpět působením pružiny. Min. 
výška 470 mm, zdvih 250 mm.
Č. výr. SP85250CSSET1

6.23800
7.548,00 s DPH

WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - soutěže, novinky, akce



11

POJÍZDNÝ BOX NA NÁŘADÍ
450 x 260 x 620 mm, opatřeno dvěma 
velkými a jedním otočným kolem.
Č. výr. 10200GP

89900
1.088,00 s DPH

PŘENOSNÝ KOMPRESOR 1,1 KW
230 V, dodané množství 120 l/min. 
Max. tlak 8 bar, hmotnost 9,5 kg.
Č. výr. AC110230V6LGP

3.11300
3.767,00 s DPH

Vhodné pr
o 

kompreso
r 

AC11023
0V6LGP.

PNEUMATICKÁ SADA
Obsahuje měřič tlaku 
v pneumatikách, 
ofukovací pistoli, 
spirálovou hadici a 
příslušenství.
Č. výr. LT300GP

32400
393,00 s DPH

ČISTIČ RUKOU S PUMPIČKOU, PEVASTAR 5 L
Šetrný čistič rukou pro bezproblémové 
odstranění středních až těžkých nečistot, 
např. olejů, tuků, dehtu, asfaltu a různých 
barev a tisk. barev apod. Cena za 1 ks, min. 
balení 2 kusy.
Č. výr. HC040135

42400
514,00 s DPH

OCHRANNÉ BRÝLE, ČIRÉ
Barevné stranice 
z nealergického 
materiálu, protiskluzová 
pryžová nosní opěrka, 
ochrana obočí.
Č. výr. 1956UV513010000

7400
90,00 s DPH

AKUMULÁTOROVÝ MAZACÍ LIS
7 kartuší na jedno nabití. Tři způsoby plnění - z velkého balení, 
kartuše a sání. 12V motor zajišťující provozní tlak až 562 bar.
Č. výr. M12GG40

6.94000
8.398,00 s DPH

AKUMULÁTOR LI-ION 12 V 4 AH
Až dvakrát delší životnost, o 20 % 
vyšší výkon a dvojnásobný počet 
nabíjecích cyklů, systém řízení 
teploty.
Č. výr. M12B4

2.10300
2.545,00 s DPH

SORTIMENT METRICKÝCH O-KROUŽKŮ
394 O-kroužků ve 30 různých 
rozměrech, nitrilový kaučuk (NBR).
Č. výr. SE8005

58600
710,00 s DPH

SADA O-KROUŽKŮ ORFS
230 O-kroužků v 7 různých 
rozměrech, shore 90.
Č. výr. SE8015

36300
440,00 s DPH

Součástí balení je 1x nabíječka, 

1x 4Ah baterie, 1x taška

Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 9.6.2022 do 31.8.2022 nebo do vyprodání zásob.  



12

SEDADLO PVC
Mechanicky odpružené, 
výška 620 mm,  
šířka 450 mm.
Č. výr. TS23000GP

2.11300
2.557,00 s DPH

Vhodné pr
o Zetor, 

Ursus.

MECHANICKY ODPRUŽENÉ SEDADLO
Tkanina, výška 858 mm, šířka sedáku 
480 mm, propružení 150 mm, nosnost 
50 - 130 kg, CE 78/764 - třída A I-II.
Č. výr. TS40000GP

7.48800
9.061,00 s DPH

Vysoký komfort 

sezení!

SEDADLO GRAMMER MAXIMO COMFORT
Vzduchově odpružené sedadalo s podélným 
vodorovným odpružením. Šířka sedáku 520 mm, 
ruční nastavení nosnosti sedačky 50 – 130 kg.
Č. výr. G1288539

20.03900
24.248,00 s DPH

Vhodné pr
o 

malé stav
ební 

stroje, V
ZV, 

komunáln
í vozy.

SEDADLO PRIMO M
Mechanicky odpružené sedadalo, 
PVC. Šířka sedáku 470 mm, nastavení 
nosnosti 45 - 170 kg.
Č. výr. G1091028

15.59400
18.869,00 s DPH

Včetně otočného 

adaptéru 20°

SEDADLO GRAMMER MAXIMO PROFESSIONAL
Vzduchově odpružené sedadalo s podélným 
vodorovným odpružením. Šířka sedáku 530 mm, 
ruční nastavení nosnosti sedadla 50 – 130 kg.
Č. výr. G1288547

34.06700
41.222,00 s DPH

Vhodné pr
o střední

 

a velké s
tavební 

stroje.

SEDADLO ACTIMO XL 24V
Vzduchem odpružené sedadlo,  
ASP systém, pasivní klimatizační systém. 
Šířka sedáku 490 mm, automatické 
nastavení nosnosti 50 - 130 kg.
Č. výr. G1294562

42.11500
50.960,00 s DPH

Vhodné pr
o 

“
Oldtimer

” 

modely.

PLECHOVÉ SEDÁTKO MB488
Celková šířka 450 mm.
Č. výr. BR1520

37400
453,00 s DPH

Vhodné pr
o 

“
Oldtimer

” 

modely.

PLECHOVÉ SEDÁTKO MB489
Pozinkované, celková šířka 450 mm.
Č. výr. BR1530

39900
483,00 s DPH

SEDADLA

WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - soutěže, novinky, akce



13

RUČNÍ ČERPADLO
Dvojčinné, max. tlak 300 bar.
Č. výr. PM20

3.11300
3.767,00 s DPH

Vhodné 

pro PM20.

OVLÁDACÍ PÁKA ČTYŘHRANNÁ
25 x 10 mm, délka 500 mm
Č. výr. PM920

24900
302,00 s DPH

HYDRAULICKÝ TŘETÍ BOD TCVHN
Zdvih 230 mm, min. délka 546 mm, kat. 2.
Č. výr. TCVHN356323022

4.98800
6.036,00 s DPH

Různé velikosti 

připojení v 

internetovém 

obchodě

KULOVÝ VENTIL
Dvoucestné provedení, připojovací 
vnější závit M22 x 1,5 mm.
Č. výr. KHS15LGP

26100
316,00 s DPH

Vhodné pr
o 

štípače d
řeva.

ŘÍDICÍ VENTIL
Jednosekční rozvaděč, 
max. průtok a pracovní 
tlak 80 l/min, 300 bar.
Č. výr. MBV111001GP

1.86300
2.255,00 s DPH

Samec

HYDRAULICKÁ RYCHLOSPOJKA
Velikost 1/2”, připojovací závit M18 x 1,5 mm, 
průtok 12 l.

6100
74,00 s DPH

Č. výr. SKPM12L18N

Samice

Č. výr. SKPF12L18N

13600
165,00 s DPH

PROTIPRACHOVÝ KONEKTOR 1/2
Pracovní průměr 12,5 mm.
Č. výr. SKP9F120 - Červený
Č. výr. SKP9F121 - Černý
Č. výr. SKP9F122 - Modrý
Č. výr. SKP9F123 - Zelený
Č. výr. SKP9F124 - Žlutý

700
9,00 s DPH

PROTIPRAŠNÁ KRYTKA SKLOPITELNÁ
Výklopná bez aretace, závit 1/2”.
Č. výr. SKV9F120 - Červená
Č. výr. SKV9F121 - Černá
Č. výr. SKV9F122 - Modrá
Č. výr. SKV9F123 - Zelená
Č. výr. SKV9F124 - Žlutá

4500
55,00 s DPH

HYDRAULIKA

Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 9.6.2022 do 31.8.2022 nebo do vyprodání zásob.  



14

Pánské

TRIČKO ACTIVE, 2 KUSY V BALENÍ
Pohodlný tvar, moderní design, velmi prodyšné 
zejména v oblasti zad, rychleschnoucí a pružné 
do všech stran. 86% polyester a 14% elastan.  
Velikost 2XS - 4XL.
Č. výr. KW5068015010 - Pánské
Č. výr. KW5077015010 - Dámské

30300
367,00 s DPH

29800
361,00 s DPH

PÁNSKÉ TRIČKO S KRÁTKÝM RUKÁVEM
Vyrobeno z recyklovaného polyesteru. 
Moderní pohodlný střih s potiskem na 
zadní straně. Velikost XS - 4XL.
Č. výr. KW5068022

17800
216,00 s DPH

Pánské

ŠORTKY ACTIVE STRETCH
Dostatečně pružný materiál  
s šikovnými detaily. Malá kapsička  
na zip, kapsa na stehně, zadní kapsa 
na zip a dvě postranní kapsy.  
Velikost 2XS - 5XL.
Č. výr. KW5028450 - Pánské
Č. výr. KW502945011 - Dámské

Dámské

Dámské

Dámská
Pánská

VESTA, HYBRIDNÍ FLEECE
Moderní střih z pohodlného strečového 
materiálu pro optimální pohodlí i ochranu. 
Strečový fleece po stranách, praktické 
kapsy se zipem. Velikost XS - 2XL.
Č. výr. KW50114019 - Pánská
Č. výr. KW5011501911 - Dámská

69400
840,00 s DPH

STRETCH

68800
833,00 s DPH

PÁNSKÁ BUNDA, HYBRIDNÍ FLEECE
Moderní střih z pohodlného 
strečového materiálu pro 
optimální pohodlí i ochranu, 
praktické kapsy se zipem.  
Velikost 2XS - 5XL.
Č. výr. KW5064019

1.07300
1.299,00 s DPH

STRETCH

Pásek v ceně!

ŠORTKY STREČOVÉ
Mimořádně pohodlné,  
s praktickými kapsami,  
včetně kapsy na telefon  
a skládací metr.  
Velikost 2XS - 5XL.
Č. výr. KW2028450

1.21100
1.466,00 s DPH

STRETCH

80000
968,00 s DPH

78300
948,00 s DPH

PRACOVNÍ OBLEČENÍ

WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - soutěže, novinky, akce



15

V několika barevných 

variantách!

TRIČKO S KRÁTKÝM RUKÁVEM
Dobře padnoucí střih.  
Díky kvalitnímu bavlněnému 
materiálu je tričko měkké  
a pohodlné, hodí se pro práci 
i volný čas. 100% bavlna. 
Unisex. Velikost 2XS - 5XL.
Č. výr. KW1068100

17900
217,00 s DPH

V několika barevných 

variantách!

ŠORTKY ORIGINAL
Poholdné a odolné proti 
opotřebení, moderní vzhled 
s praktickými detaily.  
Pro všechna roční období, 
vnitřní i venkovní použití. 
Velikost 2XS - 5XL.
Č. výr. KW10223108

62900
762,00 s DPH

KOTNÍKOVÉ PONOŽKY KRÁTKÉ
3 páry
Č. výr. KW129000303

11400
138,00 s DPH

V několika barevných 

variantách!

DVOUBAREVNÉ TRIČKO  
S KRÁTKÝM RUKÁVEM
Dobře padnoucí střih s šikovnou 
náprsní kapsou a zesílenými 
švy na krku a ramenech. 
Díky kvalitnímu bavlněnému 
materiálu je tričko měkké a 
pohodlné, hodí se pro práci  
i volný čas. 100% bavlna.  
Unisex. Velikost 2XS - 5XL.
Č. výr. KW1068300

25600
310,00 s DPH

SPORTOVNÍ OBUV ACTIVE
Odlehčené, pohodlné a 
velmi prodyšné tenisky. 
Svrchní materiál z textílie  
a mikrovláken, výstelka  
ze síťoviny, podrážka  
z ethylen-vynil acetátu. 
Unisex. Velikost 39 - 47.
Č. výr. KF19660090

68300
827,00 s DPH

LETNÍ PRACOVNÍ PONOŽKY  
S KEVLAROVÝM VLÁKNEM
2 páry
Č. výr. KW129000601

20900
253,00 s DPH

3 páry 2 páry

Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 9.6.2022 do 31.8.2022 nebo do vyprodání zásob.  



Kramp partner:
Kramp partner:

SADA ŠROUBOVÁKŮ
Sada 2 křížových 
a 4 plochých 
šroubováků.
Č. výr. 1808030606KR

32400
393,00 s DPH

SADA KLEŠTÍ NA POJISTNÉ 
KROUŽKY
8dílná souprava kleští.
Č. výr. 1812184000KR

1.91500
2.318,00 s DPH

SADA KLEŠTÍ, 3 KS
3dílná sada kleští s pohodlnými dvoubarevnými 
dvousložkovými protiskluzovými rukojeťmi.
Č. výr. 1812100001KR

1.43600
1.738,00 s DPH

ZÁMEČNICKÉ KLADIVO
S jasanovým topůrkem 
a plastovou ochranou 
topůrka, hmotnost 1 kg.
Č. výr. 1814843210KR

28100
341,00 s DPH

17DÍLNÁ SADA OČKOPLOCHÝCH KLÍČŮ
Č. výr. 1802025417KR

1.36300
1.650,00 s DPH

12DÍLNÁ SADA OČKOPLOCHÝCH KLÍČŮ 
S RÁČNOU
Č. výr. 1802030412KR

2.53800
3.071,00 s DPH

65DÍLNÁ SADA 
NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ
1/4” a 1/2”, pevné 
kovové pouzdro.
Č. výr. 180465420KR

2.11300
2.557,00 s DPH

MONTÁŽNÍ PÁKA
650 mm, ohnutá
Č. výr. 1818190651KR

33600
407,00 s DPH

NÁŘADÍ KRAMP


